
 

 PEJABAT KESIHATAN DAERAH PASIR PUTEH 

JALAN KLINIK 

16800 PASIR PUTEH 

KELANTAN 

 
 
 
 
 
 

 
SIRIM 

CERTIFIED TO MS ISO 9001:2000 
Registration No. : AR 4833 

Tarikh 30.04.2012 

 

   IKLAN TAWARAN KERJA SEBUTHARGA 

 

Kontraktor-kontraktor kelas E Kepala 111 Sub Kepala 3 yang berdaftar dengan Pusat Khimat 

Kontraktor(PKK),Perndaftaran Kementerian Kewangan dan Sijil C.I.D.B bagi membina 

telaga tiub terkawal bagi projek  bekalan air KKM Daerah Pasir Puteh, Kelantan Bagi Tahun 

2012.  

 

BIL NO SEBUTHARGA NAMA PROJEK TEMPOH 

SIAP 

TARIKH 

TAKLIMAT 

DAN TARIKH 

TUTUP 

 

1. 

 

 

 

PKPP/SH/BAKAS/01/

04/12 

 

 

 

MEMBINA TELAGA 

TIUB TERKAWAL BAGI 

PROJEK BEKALAN AIR 

KKM DAERAH PASIR 

PUTEH 

 

24 

MINGGU 

 

 

Tarikh Taklimat 

07.05.2012 jam 

11.00pg 

Tarikh Tutup 

13.05.2012 jam 

12.00 tgh 

 

 

2.  Satu taklimat mengenai sebutharga ini akan diadakan pada 07.05.2012 di Dewan   

     Serbaguna Pejabat Kesihatan Daerah Pasir Puteh jam 11.00pagi.  

 

3.  Hanya kontraktor yang menghadiri Taklimat ini sahaja yang dibenarkan menyertai   

     sebutharga ini. 

 

4.   Semasa menghadiri taklimat dan mengambil borang sebutharga kontraktor dikehendaki   

      membawa Sijil Asal  iaitu: 

 

i) Sijil Pendaftaran dengan PKK 

ii) Sijil Pendaftaran CIDB dan Pendaftaran Kementerian Kewangan 

iii) Dikehendaki membawa sijil potostat semasa membeli borang untuk 

simpanan jabatan. 

 

5.  Borang permohonan sebutharga boleh didapati di Pejabat Kesihatan Daerah Pasir Puteh   

     mulai 07.05.2012(ISNIN) dengan harga RM5.00/set tidak termasuk lampiranQ 

 

6.  Dokumen Sebutharga mestilah dikemukakan dalam sampul surat dan dicatatkan di 

penjuru  

     sebelah kiri (Atas)nombor sebutharga dan dimasukankan ke Peti Sebutharga Pejabat   

     Kesihatan Daerah Pasir Puteh atau  dialamatkan kepada: 

 

   PEJABAT KESIHATAN DAERAH , 

PASIR PUTEH, 

   16800 PASIR PUTEH, KELANTAN. 

        

 7. Tarikh Tutup Sebutharga 13.05.2012(AHAD)jam 12.00tengahari 

 

6.  Keterangan lanjut mengenai sebutharga ini bolehlah dirujuk kepada Penolong Pegawai   

     Tadbir N27 sebelum tarikh tutup sebutharga.  

Telefon: 09 – 786 6157  

09 – 786 4736 

Fax: 09 – 786 7488 
 


